ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA - SETOR DE COMPRAS E
LICITAÇÕES

EXTRATO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Prefeito Municipal de Salto do Jacuí, no uso de suas
atribuições, torna público a adesão à Ata de Registro de Preços
do Pregão Eletrônico nº 013/2024, realizado pelo COMAJA –
Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal dos Municípios
do Alto Jacuí e Alto da Serra do Botucaraí, de CNPJ
03.656.200/0001-95. Objeto que se pretende adquirir:
Materiais de expediente diversos. Valor total: R$ 36.582,68
(Trinta e seis mil, quinhentos e oitenta e dois reais e sessenta e
oito centavos).
Salto do Jacuí, 15 de agosto de 2025.

RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Diéssica Taís Adiers

Código Identificador:EE58D177

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 18/08/2025. Edição 4142
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/